
UCHWAŁA NR 484/XXXVI/21 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2021r. Miastu Rybnik na wypłatę odszkodowań za 
tereny przejęte na podstawie Decyzji nr 2/2021 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

budowy drogi dojazdowej bocznej od Ronda Rybnickiego w Żorach 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021 poz. 1372 ze zmianami); art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zmianami) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1.  

Udzielić z budżetu Miasta Żory na 2021r. pomocy finansowej na wypłatę odszkodowań za tereny 
przejęte na podstawie Decyzji nr 2/2021 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej budowy 
drogi dojazdowej bocznej od Ronda Rybnickiego w Żorach, działki nr 273/263 i 261/1 - obręb 
Gotartowice/Rybnik o łącznej wartości nieprzekraczającej 14.338,80 zł. 

§ 2.  

Szczegółowe zasady realizacji w tym termin udzielenia oraz sposób rozliczenia pomocy finansowej 
określi umowa zawarta pomiędzy stronami. 

§ 3.  

Wykonanie powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Kosztyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC45890A-1AE6-4E05-BADB-AD845FBEB68A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


